



ANEKS DO REGULAMINU UBEZPIECZENIOWYCH FUNDUSZY KAPITAŁOWYCH (RUFK/NPER/6/2013)

Wstęp otrzymuje następujące brzmienie:

„Załącznik do:

- 1) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Uniwersalnego – Nowa Perspektywa,
- 2) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Inwestycyjnego Kapitalna Przyszłość,
- 3) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Uniwersalnego juniorGO.”

Niniejszy aneks został przyjęty uchwałą Zarządu Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna z 7 grudnia 2016 roku i wszedł w życie 1 stycznia 2017 roku.

ANEKS DO OGÓLNYCH WARUNKÓW TYMCZASOWEJ UMOWY UBEZPIECZENIA NA ŻYCIE (TUU/JT/7/2016)

§ 1 pkt 2 ppkt a) otrzymuje następujące brzmienie:

„Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Uniwersalnego – Nowa Perspektywa albo Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Uniwersalnego juniorGO albo Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Inwestycyjnego Kapitalna Przyszłość (główna umowa ubezpieczenia) lub ogólnych warunków dodatkowych umów ubezpieczenia (dodatkowe umowy ubezpieczenia) zawieranych łącznie z główną umową ubezpieczenia i stanowiących jej uzupełnienie.”

§ 6 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie:

„Jeżeli docelowa umowa ubezpieczenia miała zostać zawarta na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Uniwersalnego juniorGO w wersji z dwójgiem ubezpieczonych (nie licząc ubezpieczonego dziecka), to w razie śmierci jednego z ubezpieczonych suma ubezpieczenia jest równa sumie składek zapłaconych tytułem docelowej umowy ubezpieczenia, zaś w razie śmierci obojga ubezpieczonych suma ubezpieczenia jest równa połowie sumy tych składek, z zastrzeżeniem zdania następnego.”

§ 8 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie:

„Jeżeli docelowa umowa ubezpieczenia miała zostać zawarta na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Uniwersalnego juniorGO, wówczas świadczenie ubezpieczeniowe w razie śmierci ubezpieczonego jest wypłacane uposażonemu, a jeżeli uposażony nie został wskazany, wtedy przypada ono osobom, które tworzą krąg ustawowych spadkobierców ubezpieczonego, bez względu na to, czy w konkretnym przypadku zachodzą przesłanki do dziedziczenia ustawowego. Osobom tym świadczenie ubezpieczeniowe przypada w kolejności i w częściach zgodnych z ogólnymi zasadami dziedziczenia ustawowego.”

Niniejszy aneks został przyjęty uchwałą Zarządu Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna z 7 grudnia 2016 roku i wszedł w życie 1 stycznia 2017 roku.

ANEKS DO WYKAZU POSTĘPOWAŃ MEDYCZNYCH (ZD-W/NPER/2/2012)

Wstęp otrzymuje następujące brzmienie:

„Załącznik do Ogólnych Warunków Dodatkowej Umowy Ubezpieczenia Świadczenia Szpitalnego „Na Zdrowie” stanowiącej uzupełnienie umów: Ubezpieczenia Uniwersalnego – Nowa Perspektywa, Ubezpieczenia Uniwersalnego juniorGO, Ubezpieczenia Uniwersalnego Plus, Ubezpieczenia Uniwersalnego Perspektywa, Ubezpieczenia Uniwersalnego.”

Niniejszy aneks został przyjęty uchwałą Zarządu Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna z 7 grudnia 2016 roku i wszedł w życie 1 stycznia 2017 roku.

ANEKS DO TABELI PROCENTOWEGO USZCZERBKU NA ZDROWIU WSKUTEK NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU (WY2-T/NPER/1/2016)

Wstęp otrzymuje następujące brzmienie:

„Załącznik do Ogólnych Warunków Dodatkowej Umowy Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków „Na Wypadek” stanowiącej uzupełnienie umów: Ubezpieczenia Uniwersalnego – Nowa Perspektywa, Ubezpieczenia Uniwersalnego juniorGO, Ubezpieczenia Inwestycyjnego Kapitalna Przyszłość, Ubezpieczenia Uniwersalnego Plus, Ubezpieczenia Uniwersalnego Perspektywa, Ubezpieczenia Uniwersalnego.”

Niniejszy aneks został przyjęty uchwałą Zarządu Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna z 7 grudnia 2016 roku i wszedł w życie 1 stycznia 2017 roku.